

お客様各位

株式会社たかはたファーム

「フルーツソース フルーツミックス 215g」仕様変更のお知らせ

日頃より、たかはたファームをご愛顧いただきましてありがとうございます。

この度、弊社商品「フルーツソース フルーツミックス 215g」に使用している果実原材料の一部が、供給元の都合で入手することができなくなりましたので、仕様変更をいたします。価格やアレルゲン28品目の変更はございません。今後も引き続き、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

<対象商品>

フルーツソース フルーツミックス 215g

<主な変更点>

「赤パパイヤ」と「グアバ」に代わって「ピンクグレープフルーツ」が入ります。

これまで入っていた「白桃」と「洋梨」の量を増やして、フルーツの含有量はこれまでと同等以上になります。

現在



フルーツソース フルーツミックス
 パパイヤ、キウイ、もも、パイナップルなどを使って彩りも美しく仕上げました。
 プレーンヨーグルト、パンケーキ、アイスクリーム等にお使いください。

●名称 フルーツソース ●原材料名 砂糖(国内製造)、果実シラップ漬(果実(パパイヤ、パイナップル、グアバ)、砂糖)、キウイシラップ漬、ももシラップ漬、ガラクトオリゴ糖液糖、洋梨シラップ漬、レモン濃縮果汁/増粘多糖類(りんご由来)、pH調整剤、香料、酸味料、着色料(ウコン、クチナシ)、乳酸Ca、塩化Ca、酸化防止剤(V.C) ●内容量 215g ●賞味期限 枠外右に記載 ●保存方法 直射日光を避けて保存 ●製造者 (株)たかはたファーム 山形県高島町大字入生田100 ☎0120-35-4401

賞味期限(開封前)

4 954629 461208

栄養成分表示(100g当たり)エネルギー180kcal/たんぱく質0.3g/脂質0.1g/炭水化物44.4g/食塩相当量0.2g
 ▲開封後は品質劣化やカビが生えるおそれがありますので、冷蔵庫(10℃以下)に保存しお早めにお召し上がりください。よく振ってお使いください。



変更後



フルーツソース フルーツミックス
 パイン、もも、キウイ、洋梨、ピンクグレープフルーツを使って彩りも美しく仕上げました。
 プレーンヨーグルト、パンケーキ、アイスクリーム等にお使いください。

●名称 フルーツソース ●原材料名 砂糖(国内製造)、パインアップルシラップ漬、黄桃シラップ漬、キウイシラップ漬、ガラクトオリゴ糖液糖、洋梨シラップ漬、グレープフルーツシラップ漬、レモン濃縮果汁/増粘多糖類(りんご由来)、pH調整剤、香料、酸味料、着色料(ウコン、クチナシ)、塩化Ca、乳酸Ca、酸化防止剤(V.C) ●内容量 215g ●賞味期限 枠外右に記載 ●保存方法 直射日光を避けて保存 ●製造者 (株)たかはたファーム 山形県高島町大字入生田100 ☎0120-35-4401

賞味期限(開封前)

4 954629 461208

栄養成分表示(100g当たり)エネルギー167kcal/たんぱく質0.3g/脂質0.1g/炭水化物42.8g/食塩相当量0.2g(推定値)
 ▲開封後は品質劣化やカビが生えるおそれがありますので、冷蔵庫(10℃以下)に保存しお早めにお召し上がりください。よく振ってお使いください。



<変更時期>

2024年6月15日頃(原料在庫がなくなり次第)

以上